
Dodatek č.S/001/67673015/1998/1/2024
ke smlouvě poskytování bezpečnostní služby č. 101

Bezpečnostní služba :

přesný název ; GES Nymburk, s.r.o.

adresa : Komenského 2432, 288 02 Nymburk

IČO : 25656872

DIČ : CZ 25656872

zastoupen : Jiří Hájek, jednatelem společnosti

banka : Ko

č. účtu : 92

OR : Městský soud Praha, oddíl C, vložka 58650

a

Klient:

přesný název : Základní umělecká škola B.M.Cernohorského, Nymburk,

Palackého třída 574

adresa : Palackého třída 574, 288 02 Nymburk

IČO : 67673015

zastoupen : Mgr. Ivana Trnečková  ředitelka

email : skola

Uzavírají tímto dodatek ke smlouvě o poskytování bezpečnostní služby.

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zabezpečení osob a majetku klienta:

přesný název : Základní umělecká škola B. M. Černohorského Nymburk, Palackého třída 574

adresa : Palackého třída 574, 288 02 Nymburk

prostřednictvím elektronického zabezpečovacího systému (dále jen EZS) připojeným pomocí online
objektovým zařízením GPRS na pult centralizované ochrany (PCO) a následným zásahem výjezdové
skupiny bezpečnostní služby.

Upravuje se :



II.

Součinnost klienta

Klient se zavazuje:

4) Poučit osoby pověřené obsluhou EZS o správné manipulaci a sdělit těmto osobám telefonní spojení
s bezpečnostní službou

III.

Povinnosti bezpečnostní služby

l) Bezpečnostní služba zajistí sledování objektu pomocí EZS nepřetržitě po dobu 24 hod denně, pokud
nebude po dohodě obou smluvních stran stanoveno jinak v dodatku této smlouvy.

2) Bezpečnostní služba po převzetí signálu o narušení objektu provede kvalifikovaný zásah ve smyslu
pravomocí jí daných žák. č. 40/2009 Sb. (trestní zákoník) a žák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník).
Dle umístění objektu je předpokládaná doba dojezdu do 5ti minut od převzetí signálu.

3) V případě, že se bude jednat o signál „ tíseň " vyrozumí přednostně Policii ČR nebo Městskou policii
popř. další složky IZS.

Obsluha PCO v případě zjištěného narušení objektu zásahovou službou, informuje osoby dle seznamu,
který bude školou předán firmě GES Nymburk, s.r.o. Škola zodpovídá za aktuálnost předaného
seznamu včetně telefonních čísel.

4) Bezpečnostní služba v případě poškození objektu zajistí objekt fyzickou ostrahou do doby zajištění
ze strany klienta.

5) Bezpečnostní služba zajistí, dojdeli při napadení objektu k poškození EZS, nahlášení poškození
instalační firmě a v případě, že tak není možno provést, osobě uvedené v článku III. odstavec 3. této
smlouvy.

6) Bezpečnostní služba zajistí každý pracovní den (krom měsíce červenec a srpen) prostřednictvím
patrol zásahové služby kontrolu objektu, uzamčení a zabezpečení budovy prostřednictvím systému
EZS. Součástí uzamčení budovy bude fyzická kontrola chodeb a sociálních zařízení, příp. zhasnutí.

IV.

Platební a fakturační podmínky

l) Smluvní cena za střežení objektu činí 1.120, Kč/měsíc (slovy jeden tisíc sto dvacet korun
českých) bez DPH.

2) Smluvní cena za zásah výjezdové skupiny činí: 300,Kč (slovy tři sta korun českých) bez DPH.

3) Smluvní cena za zajištění objektu v určené dny a hodiny pracovníkem zásahové služby čl.III. ods. 6
této smlouvy činí: 150,Kč/jedna obsluha (slovy sto padesát korun českých) bez DPH. Fakturace této
služby bude prováděna zpětně na základě skutečně provedených patrol.

3) Smluvená cena nezahrnuje cenu za zajištění objektu ve smyslu čl.III. odstavec č.4 této smlouvy a
oba účastníci sjednávají cenu fyzické ostrahy ve výši 200,Kč (slovy dvě stě korun českých) za každou
započatou hodinu bez DPH. Smluvená cena dle tohoto článku nezahrnuje vedlejší náklady spojené s
poskytováním služby nad rámec této smlouvy, (např. doprava odpovědných osob majitele na místo
události).

4) Vyhtásíli klient nebo jeho zaměstnanci vlastní vinou poplach ve střeženém objektu, bude za
uskutečněný výjezd bezpečnostní služby uhrazena smluvní cena za zásah dle odstavce IV. článku 2

U instalací, které prováděla naše firma, nebo na zařízeních kde je prováděn pravidelný
servis a údržba EZS naší firmou, nebude za technickou závadu, která poplach způsobí účtována
částka za uskutečněný výjezd bezpečnostní služby.



5) Fakturace za střežení objektu bude prováděna pravidelně na počátku každého čtvrtletí. Splatnost
faktur vystavených dle odstavce 1,2,3,4 je 14 dnů od doručení. Pro výše uvedený účel se dnem platby
rozumí den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet účtu dodavatele.

6) Dohodnutá smluvní cena může být upravována po vzájemném projednání a dohodě smluvních
stran v případě meziroční inflace vyčíslené CSU nad 3%, nebo změny cenových nebo daňových
předpisů a to maximálně do výše shora uvedené míry inflace.

v.

Ostatní ujednání

l) GES Nymburk, s.r.o. si vyhrazuje právo na přerušení bezpečností služby prostřednictvím PCO a
zajištěného zásahu výjezdové skupiny v případě, že nebude provedena úhrada faktury za
poskytovanou službu klientem v termínu splatnosti faktury, a to až do úplného vyrovnání vzniklé
pohledávky.

2) Klient uděluje souhlas GES Nymburk, s.r.o. (dále jen „správce"), aby ve smyslu nařízení č.
679/2016 o ochraně osobních údajů fyzických osob (dále jen „GDPR") zpracovával jeho osobní údaje.

3) Osobní údaje budou správcem zpracovány po dobu trvání smlouvy.

4) Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, v souladu s nařízením GDPR. Osobní údaje pro
správce mohou zpracovávat i zpracovatelé, zejména z oblasti IT, účetních služeb, aj.

5) Dle GDPR má subjekt právo:

Vzít souhlas kdykoliv zpět.

Požadovat informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme.

Požádat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů.

Vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit.

Požadovat opravu, výmaz osobních údajů, omezení zpracování a vznést námitku proti
zpracování.

VI.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy si podrobně přečetly a nemají k němu žádných
připomínek. Každý dodatek této smlouvy musí mít písemnou formu. Za bezpečnostní službu jsou
oprávněni k podpisu smlouvy nebo dodatku smlouvy výhradně jednatelé společnosti

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží každá strana.

V Nymburce dne: 15.4.2024

Bezpečnostní služba : Klient:


